様式第 2号（第 6条関係）

年  月  日

川辺町長 様

住所又は事業所所在地

屋 号 又 は 法 人 名

氏 名 又 は 代表者名                  印

電    話    番    号

融 資 内 容 報 告 書

 川辺町小規模事業者事業活性化支援利子補給金の交付申請に当たり、下記のとおり

株式会社日本政策金融公庫からの融資内容を報告します。

記

利用融資制度

借 入 金 額          金             円

資金使用内訳

運転  ・  設備  ・  運転及び設備

内訳（    ：     円 ・     ：     円）

借入年月日            年    月     日

申 請 回      第    回  ～  第    回